埼 薬 第 3 7 1 号

平成 31 年 1 月 15 日

各地域薬剤師会代表者 様

一般社団法人埼玉県薬剤師会

                               会   長 鯉 渕   肇

(公印省略)

平成 30 年度新型インフルエンザ講演会の開催について(周知依頼)

本会の業務推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

標記講演会は、埼玉県医師会が埼玉県から受託している事業の一環として開催されるもので、埼玉

県医師会の主催で下記のとおり開催されます。

この講演会は、薬剤師も参加できるとのことです。

つきましては、貴会会員に講演会の開催について御周知いただきますようよろしく御願いします。

なお、参加者がおられましたら、別紙「参加希望者名簿」に記入の上、直接埼玉県医師会へＦＡＸ

でお申込みいただきますよう併せて御周知願います。

記

日 時：平成３１年２月１９日（火）１９時００分～２０時１５分

場 所：埼玉県県民健康センター ２階大ホール(案内図参照)

     さいたま市浦和区仲町３－５－１

      最寄り駅：「ＪＲ浦和駅」西口徒歩１５分

      ※会場には駐車場の用意はありませんので、公共交通機関を御利用願います。

内 容：別添プログラムのとおり

参加費：無料

申込み：別紙「参加希望者名簿」に記入の上、２月４日（月）までに埼玉県医師会にＦＡＸ

（０４８－８２２－８５１５）でお申し込みください。

※参加証等の送付はありませんので、当日受付まで直接お越しください。

担当：埼玉県薬剤師会事務局

業務第一課 岡安

電話：０４８－８２７－００６０

埼玉県県民健康センター案内図

さいたま市浦和区仲町 3-5-1

●「ＪＲ浦和駅」西口から徒歩 15分

●駐車場の用意は、ありませんので公共の交通機関を

御利用ください

別 紙

埼玉県医師会 業務Ⅰ課 石田 あて

    （FAX ０４８－８２２－８５１５）

平成 30 年度 新型インフルエンザ等講演会
(平成 31 年 2 月 19 日)

参 加 希 望 者 名 簿

【貴施設名】

【担当者】

  【参加予定者】

※平成３１年２月４日（月）までにご回答ください

   氏   名

１

２

３

４

５